
HVEM ER XENU?
Kunne du tænke dig at høre en vild historie?

Sidder du behageligt? Så lad os begynde...

ngang for længe, længe siden (75 millioner år, for at være helt præcis), var der et rumvæsen; en 
galaktisk herre over universet ved navn Xenu. Xenu var herre over alle planeterne i denne del af 

galaksen, inklusiv vor egen planet—jorden. Den gang hed jorden Teegeeack.
E
Xenu havde et problem—alle de 76 planeter, som han havde kontrollen over, var overbefolkede. I 
gennemsnit havde hver planet en befolkning på 178 millioner. Han ønskede at skaffe sig af med den 
overskydende befolkning, så han udtænkte en plan.

Med hjælp fra lovløse tog Xenu komplet kontrol og nedkæmpede de gode folk og de Loyale Officerer; 
dernæst, med hjælp fra psykiatere, indkaldte han milliarder af folk til “inspicering af inkomstskatter”. 
Istedet blev de injiceret med en lammende cocktail af alkohol og glykol. Derefter blev de puttet i 
rumskibe der lignede DC-8-privatfly på en prik. Den eneste forskel var, at disse var udstyret med 
raketmotorer istedet for propeller.

Disse DC-8-rumskibe fløj her til Jordan, hvor alle de lammede folk—hundrede af milliarder i antal—
blev placeret ved foden af vulkaner. Når alle var blevet placeret på Teegeeack, blev brintbomber 
nedsænket i vulkanerne, hvorefter Xenu sprængte disse, og på den måde slog alle ihjel.

Men vores historie slutter ikke her—fordi alle har en sjæl (kaldet en thetan i denne historie), måtte 
Xenu snyde disse sjæle, for at undgå, at de vendte tilbage. Så mens disse hundrede milliarder sjæle blev 
kastet rundt af atomvinde, havde Xenu opsat specielle fælder, der opfangede sjælene i elektroniske 
stråler—de var klistrede, lidt ala. fluepapir.

Efter at Xenu havde fanget samtlige sjæle, klemte han dem ind i kasser og sendte dem til enorme 
biografer. Her tilbragte sjælene så flere dage, hvor de så specialle 3D-film, der fortalte dem 
løgnhistorier om hvordan livet burde være, de blev vist “falske” billeder og fik “falske” ting fortalt, 
inklusiv historie om kristendom, jødedom, islam og andre religioner. I denne historie kaldes denne 
process for “implantering”.

Da filmene sluttede og sjælene havde forladt biografen, begyndte de at holde sammen i grupper. De 
havde alle set den samme film, og troede derfor, at de var den selvsamme “person”. De samledes i 
grupper af nogle få tusind. Der var kun nogle få levende tilbage, så de forblev i disse grupper og 
bosatte sig i de resterende—vore forfædre.

Hvad angår Xenu, så blev han væltet af de Loyale Officerer, som låste ham inde i et bjerg på en af 
planeterne. Han befinder sig stadig der idag, hvor han er fastlåst af et kraftfelt, som får sin energi fra et 
evigt batteri. Xenu lever stadig den dag idag.
Dette er slutningen på historien—og alle, der lever i dag, er altså fulde af disse grupper af sjæle, kaldet 
“kropsthetaner”. Hvis vi hver især ønsker at være frie, skal vi fjerne alle disse kropstheaner fra vore 
kroppe og betale enorme mængder penge for at gøre det. Og den eneste grund til at vi idag tror på → 
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Gud, Mohammed og Satan er på grund af den film vore kropstheaner så for 75 millioner år siden. ✦

g hvad mener du så om den historie? Hvad? Synes du, at den var latterlig? Lidt ala. en dårlig 
science fiction tv-serie? Det gør vi også.O

Der er blot den hage, at denne rumhistorie er den centrale tro i religionen kaldet Scientology. Hvis 
Scientology-organisationens medlemmere havde hørt denne historie, da de først meldte sig ind, ville 
de aldrig have involveret sig. Denne historie får man ikke fortalt, før man når en af organisationens 
top-hemmelige niveauer kaldet OT III. Derefter pålægger man sig, at skaffe sig af med disse 
kropstheaner igennem telepati. For at nå dette niveau i organisationen, må du enten donere en utroligt 
masse penge, eller arbejde meget hårdt for den for en utroligt lav løn.

Denne flyer er en advarsel. Hvis du vælger at involvere dig med Scientology, så ønsker vi i det mindste, 
at du gør dette med dine øjne åben, og er klar over, hvilken form for religiøs “undervisning” du vil 
modtage. Historien om Xenu er bare centrum i en utroligt lang og dyr vittighed.

De fleste scientologer, der arbejder i diantetik-centre og såkaldte “Scientology-kirker” kender ikke til 
Xenu, fordi de ikke får denne historie fortalt, før de når Scientologys øverste niveauer. Det tager 
mange år at nå dette niveau, hvis man da overhovedet når det. De, som er der, tvinges til at holde dette 
hemmeligt, og ikke at fortælle det til nye konvertitter.

Nu kender du hemmeligheden bag Scientology—en hemmelighed, som nogle individder betaler 
hundredetusindvis af kroner for. Men lad ikke det stoppe dig fra at slutte dig til deres rækker.

OPERATION CLAMBAKE
Kampen mod Scientology på internettet

I årtier virkede L. Ron. Hubbards1 instruktioner om, hvorledes opposition kunne knuses perfekt. 
Loyale medlemmer af hans kult ødelagde livet for mange af Scientologys tro følgere samt deres 
familier. Vi forsøger nu at eksponere løgnene bag Scientology for offentligheden.

Internettet er vores stærkeste våben i kampen mod Scientology—L. Ron. Hubbard havde aldrig 
forestillet sig et system så sofistikeret som internettet, og har derfor aldrig ikke udviklet nogen politik 
for, hvordan det håndteres. Nogle få journalister og sure eks-medlemmer af Scientology har ikke været 
noget problem at håndtere for en verdensomspændende organisation med flere millioner dollars til 
rådighed—men tiderne har ændret sig.

Scientology-medlemmerne har siden midten af 90'erne delt Scientologys inderste hemmeligheder med 
offentligheden på internettet. Når Scientology sagsøgte én kritiker, ville ti nye blot dukke op. 
Scientologys måder at undertrykker SP'er (engelsk: “Suppressive Persons”, dansk: “undetrykkende 
individder”) har kun skadet kulten yderligere.

Denne flyer er fremstillet af xenu.net for at beskytte dig mod fejlinformation, og fra at blive hvervet af 
Scientology-organisationen.

1 Science fiction-forfatter, samt skaber af Scientology i 1960'erne.
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